РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КУНАШАКСКИЙ РАЙОН
                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО
                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

№ 1                                                                                      от 25 января 2017 года

О внесении изменений в нормативы
градостроительного проектирования

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской федерации
Совет депутатов Халитовского сельского поселения

                                                       решает:

1.Утвердить Нормативы градостроительного проектирования Халитовского сельского поселения в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Халитовского сельского поселения:                                   Шавалеев А.А.

[bookmark: _GoBack]